Министерство  здравоохранения Республики Мордовия
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения  Республики Мордовия

 «Поликлиника №4»

Саранск

                                                           ПРИКАЗ

От «_____»_________2021 г.                        №_______

«Об установлении стоимости
платных медицинских услуг»

                  В соответствии с  Постановлением Правительства РФ  № 1006 от
04.10.2012 года  «Об утверждении правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг»

                                               П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Установить стоимость платных медицинских услуг согласно

прейскуранту цен  на 2022 год (Прейскурант цен прилагается).

         2. Установить с 01.01.2022 года стоимость медицинских осмотров:

        -  для  получения  медицинской  справки  о  допуске  к  управлению

транспортными средствами на категорию "А", " В" согласно

Приложению №1;

         -  для  получения  медицинской  справки  о  допуске  к  управлению

транспортными  средствами  на  категорию  "C",  "D",  "CE",  "DE",  "BE",

"Dm",  "Tm",  "Tb",  "M"  и  подкатегорий  "C1",  "D1",  "A1",  "B1",  "C1E",

"D1E" согласно Приложению №2;

         - для получения  лицензии на приобретение огнестрельного и газового

оружия согласно Приложению №3;

          -  при поступлении на  работу (предварительные),  периодические (в

течение трудовой деятельности) – без вредных условий труда согласно

 Приложению №4;

         - при поступлении на работу (предварительные), периодические (в течение

трудовой  деятельности)  по  приказу  Министерства  здравоохранения  РФ  от

28.01.2021 № 29н согласно Приложению №5;

          -  при поступлении на  работу (предварительные),  периодические (в

течение трудовой деятельности)  декретированных групп населения   согласно

Приложению №6.

      2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Главный врач                                                                                 Машков В.Ф.

	ПРИКАЗ